
• UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCIÓN Nº 

///doba, ~ 1 DIC 2G·lg .-FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 28~4 
Las presentes actuaciones por las que Ja Regente del Departamento Cultural de la 

Facultad de Lenguas de la U.N.C. solicita autorización para modificar la Cláusula 

Tercera de los Contratos Cursos - Departamento Cultural aprobados oportunamente 

por las Resoluciones Decanales 543, de fecha 03/04/2019, 545, 546 y 547 de fecha 

04/04/2019 y 991 de fecha 13 de mayo de 2019; 

Y CONSIDERANDO: 

Que las mismas han cumplimentado con lo establecido por la Ordenanza del H. 

Consejo Superior Nº 5/12, 

Que el Área Económico Financiera de esta Facultad ha elevado el informe de 

factibilidad presupuestaria, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Hacer Jugar a lo solicitado por la Regente del Departamento Cultural de Ja 

Facultad de Lenguas de la U.N.C. y, en consecuencia, aprobar la Cláusula Adenda que 

modifica la cláusula TERCERA de los de los Contratos - Cursos Departamento 



• UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cultural aprobados por las Resoluciones Decanales 543 y 544 de fecha 03/04/2019, 

545, 546 y 547 de fecha 04/04/2019, según el li stado adjunto: 

LEGAJO NOMBRE Y APELLIDO 

39 133 TEY CASTELLANOS. MARIA ALEJANDRA 

39156 ZAZÚ, YAZMIN SUSANA 

39 159 LOZADA CHA VES RITA MARlA 
40057 EMMA Y GOTTERO, MARIANA 

4 1295 SANSIÑENA, AMANCAY 

45222 DÓCIMO, MÓNICA ALEJANDRA 

45539 MAROUEZ, NADIA NANCY 

46800 KARPUCHAS, GABRIELA 

46858 UNSER. ROSANGELA 

48547 LOPEZ, SANDRA GRAC!ELA 

48663 SRUR, MARÍA DEL PILAR 

4958 1 CUEVAS, NA TALLA FERNANDA 

504 17 TOLEDO, NICOLÁS DANIEL 

50439 CEJAS, MARÍA FLORENCIA 

5252 1 RAMIS AGUIAR, CECILIA RAQUEL 

53261 MARCHETTI, MARÍA FERNANDA 

53262 NISHIDA, TOMOMI 

53554 DOMIG, EDELWEISS SUSANA 

54233 SALOMONE EMILIA VANESA 

5535 1 FEDERICO, MARIA EUGENIA 

80503 PEREZ MACHADO, VERÓN ICA 

80703 RAMIREZ CAROLINA 

32480 DEL MORAL BEATRIZ AMELIA 

33939 GONZÁLEZ, SILVIA INÉS 

39129 CAMPOAMOR, JORGE ALBERTO 

39134 ASINARI, MARIA CECILIA 

39158 SABAINI MARIANA BERENICE 

3920 1 DENIZI, PATRICIA CRISTINA 
44170 BENA VIDES, MARCELA HA IDEÉ 

44365 ZALAZAR, GUSTAVO ALBERTO 

4752 1 CAMPO, ANA PAOLA 

50437 CHIN, JUI - FENG 

5 1413 VARAS, MARÍA AMALLA 

55342 ZHOU, J!E 

55430 HA, JUNO HYUN 

Art. 2°.- Co uníquese y dé forma.-

Monto adenda 

RD desde el 1 y hasta 
el 31 de diciembre 

de 2019 
543/ 19 $ 4.067,50 

543/ 19 $ 4.067 50 

543/ 19 $ 4.067,50 

543/ 19 $ 4.067,50 

543/ 19 $ 4.067,50 

543/ 19 s 4.067,50 

543/ 19 $ 4.067,50 

543119 $ 4.067,50 

543/19 $ 4.067,50 

543/ 19 $ 4.067,50 

543119 $ 4.067 50 

543/19 $ 4.067,50 

543119 $ 4.067,50 

543/19 $ 4.067,50 

543/ 19 $ 4.067 50 

543/ 19 $ 4.067,50 

543119 $ 4.067,50 

543/ 19 $ 4.067,50 

543/19 $ 4.067 50 

547119 $ 4.067,50 

543119 $ 4.067,50 

543/19 $ 4.067,50 

543/ 19 $ 8.135 00 

543/19 $ 8. 135,00 

544119 $ 8. 135,00 

543/19 $ 8.135,00 

543/ 19 $ 8. 135 00 

543/ 19 $ 8. 135,00 

543/ 19 $ 8. 135,00 

543/19 $ 8. 135,00 

543/ 19 $ 8. 135,00 

543/19 $ 8. 135,00 

543/19 $ 8.135,00 

545119 $ 8.135 00 

546/19 $ 8.135 00 

Prof. Dra. ELENA DEL C. P~REZ 
DECAllA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Unlve rsldad Nttlonal d• Córdoba 


